SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NGÂN SƠN

Số:       /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc báo giá bình chữa cháy phục vụ huấn

luyện phòng cháy chữa cháy năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, cửa hàng cung cấp dịch vụ tại tỉnh Bắc Kạn.

            Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua bình

chữa cháy phục vụ huấn luyện phòng cháy chữa cháy năm 2024 với các nội dung cụ

thể như sau:

1. Nội dung yêu cầu :

TT Tên hàng ĐVT
Số

lượng
Yêu cầu

1
Bình bột chữa cháy MFZL4 Bình 11 Mới 100%

2

Bình khí chữa cháy CO2 MT3

Bình 01 Mới 100%

          2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn, Thị trấn Vân

Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày phát hành Thư mời đến trước

14h00phút ngày 03 tháng 10 năm 2024.

4. Các báo giá nhận được sau thời hạn trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu là 90 ngày kể từ ngày kết thúc

nhận báo giá.

6. Địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn, Tiểu khu Bản Súng, thị trấn Vân

Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn.

SĐT: 02093874102

Đề nghị các đơn vị báo giá gửi kèm Hồ sơ năng lực và có thể gửi trước bản

scan vào hộp thư: nganson.ttyt.dxn@gmail.com

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- BGĐ (B/c);

- Phòng DS (Đăng tải trên TTTĐT);

- Lưu: VT, KD-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Binh

mailto:nganson.ttyt.dxn@gmail.com

		2024-09-25T17:15:43+0700

		2024-09-26T09:10:42+0700

		2024-09-26T09:10:32+0700

		2024-09-26T09:10:32+0700

		2024-09-26T09:11:40+0700